
relais 

CENTRALE 1 POSTO
1-SEAT

CENTRAL UNIT

CENTRALE 1 POSTO 
RECLINER MOTORIZZATA

1-SEAT CENTRAL UNIT 
MOTORIZED RECLINER

POUFF 
RETTANGOLARE
RECTANGULAR 

OTTOMAN

LATERALE 1 POSTO 
DX-SX

1- SEAT
SIDE UNIT R-L

LATERALE 1 POSTO
DX-SX 

RECLINER MOTORIZZATA
1- SEAT SIDE UNIT 

R-L MOTORIZED RECLINER

POLTRONA
ARMCHAIR

POLTRONA
RECLINER MOTORIZZATA

ARMCHAIR 
MOTORIZED RECLINER 

105

105-163

114

114

96

96

78

78

50 78

4776/99

76/99

VERSIONE SENZA MECCANISMI
WITHOUT MECHANISMS VERSION

VERSIONE MOTORIZZATA RECLINER (MECCANISMO ZERO WALL)
 MOTORIZED RECLINER MODEL (ZERO WALL MECHANISM)

138

meccanismo relax con 2 motori "Zero Wall"
Relax mechanism with 2 motors “zero wall”

n.b.: il meccAnismo poggiAtestA elettrico È di serie
n.b.: the electric headrest mechanism is standard 

n.b.: il meccAnismo poggiAtestA A scAtto È di serie 
n.b.: the mechanical headrest mechanism is standard 


